

PHHKJ Holding ApS

c/o Pernille Kræmmergaard Jensen, Bundgaardsvej 58, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 37 40 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Pernille Kræmmergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHHKJ Holding ApS c/o Pernille Kræmmergaard Jensen Bundgaardsvej 58 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 37 40 24 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Kræmmergaard Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	DI2X ApS, Aalborg Digitaliseringsinstituttet ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.322.505 mod -790.145 sidste år. Resultatet er påvirket negativt af dårligt resultat i datterselskab. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året foretaget en anpartsombytning af ejerandelene i Digitaliseringsinstituttet ApS, således dette selskab nu er et 100% ejet af andet datterselskab Di2X ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-8.125	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.312.408	-786.245
Andre finansielle indtægter	52	0
Øvrige finansielle omkostninger	-924	0
Resultat før skat	-2.321.405	-791.245
Skat af årets resultat	-1.100	1.100
Årets resultat	-2.322.505	-790.145
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.322.505	-790.145
Disponeret i alt	-2.322.505	-790.145

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
Anlægsaktiver i alt	0	40.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.100
Andre tilgodehavender	26.052	0
Tilgodehavender i alt	26.052	1.100
Omsætningsaktiver i alt	26.052	1.100
Aktiver i alt	26.052	41.100

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-286.848	-327.090
Egenkapital i alt	-236.848	-277.090
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	273.190
Hensatte forpligtelser i alt	0	273.190
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.049	40.000
Periodeafgrænsningsposter	182.851	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.900	45.000
Gældsforpligtelser i alt	262.900	45.000
Passiver i alt	26.052	41.100

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
